

様式第9号その1 (第7条関係)

令和5年4月4日

箕面市議会議員長 中島 三四郎 様

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

経 理 責 任 者 楠 政 則 

令和4年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和4年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 4 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

1 収 入

政務活動費 1,620,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	38,795	
広 報 費	70,800	市政報告書印刷費
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	1,039,148	
合 計	1,148,743	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 471,257 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

令和4年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
令和4年4月4日	1	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(4月分) シャープファイナンス	円 0	円 14,040	円 -14,040
令和4年4月4日	2	事務費	印刷機リース料(4月分) シャープファイナンス	0	58,850	-72,890
令和4年4月16日	1	交付金	上半期政務活動費交付金 議会事務局	675,000		602,110
令和4年4月27日	3	事務費	事務用品代 ㈱ダンゼライオン	0	13,208	588,902
令和4年5月6日	4	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(5月分) シャープファイナンス	0	14,040	574,862
令和4年5月6日	5	事務費	印刷機リース料(5月分) シャープファイナンス	0	58,850	516,012
令和4年5月12日	6	広報費	市政報告書作成費 ㈱富士美術	0	34,500	481,512
令和4年6月3日	7	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(6月分) シャープファイナンス	0	14,040	467,472
令和4年6月3日	8	事務費	印刷機リース料(6月分) シャープファイナンス	0	58,850	408,622
令和4年6月27日	9	事務費	事務用品代 ㈱三晃商会	0	16,500	392,122
令和4年7月4日	10	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(7月分) シャープファイナンス	0	14,040	378,082

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和4年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
令和4年7月4日	11	事務費	印刷機リース料(7月分) シャープファイナンス	0	58,850	319,232
令和4年7月26日	12	事務費	事務用品代 名央産業㈱	0	52,800	266,432
令和4年7月26日	13	事務費	事務用品代 ㈱コーナン	0	3,476	262,956
令和4年8月3日	14	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(8月分) シャープファイナンス	0	14,040	248,916
令和4年8月3日	15	事務費	印刷機リース料(8月分) シャープファイナンス	0	58,850	190,066
令和4年8月29日	16	事務費	事務用品代 ㈱ダンデライオン	0	6,667	183,399
令和4年9月1日	2	交付金	下半期政務活動費交付金 議会事務局	945,000		1,128,399
令和4年9月5日	17	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(9月分) シャープファイナンス	0	14,040	1,114,359
令和4年9月5日	18	事務費	印刷機リース料(9月分) シャープファイナンス	0	58,850	1,055,509
令和4年10月3日	19	事務費	OA機器セキュリティー装置リース料(10月分) シャープファイナンス	0	14,040	1,041,469

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和4年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和4年10月3日	20	事務費	印刷機リース料(10月分) シャープアイナンス	0	58,850	982,619
令和4年10月3日	21	事務費	事務用品代 ㈱三晃商会	0	8,250	974,369
令和4年10月18日	22	資料購入費	箕面市住宅地図 ㈱ゼンリン	0	36,795	937,574
令和4年11月4日	23	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(11月分) シャープアイナンス	0	14,040	923,534
令和4年11月4日	24	事務費	印刷機リース料(11月分) シャープアイナンス	0	58,850	864,684
令和4年11月4日	25	広報費	市政報告書作成費 ㈱富士美術	0	36,300	828,384
令和4年11月28日	26	事務費	事務用品代 ㈱ダンデライオン	0	30,672	797,712
令和4年12月5日	27	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(12月分) シャープアイナンス	0	58,850	738,862
令和4年12月5日	28	事務費	印刷機リース料(12月分) シャープアイナンス	0	14,040	724,822
令和4年12月27日	29	事務費	事務用品代 ㈱ダンデライオン	0	6,050	718,772

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和4年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和5年1月4日	30	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(1月分) シャープファイナンス	0	14,040	704,732
令和5年1月4日	31	事務費	印刷機リース料(1月分) シャープファイナンス	0	58,850	645,882
令和5年2月3日	32	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(2月分) シャープファイナンス	0	19,250	626,632
令和5年2月3日	33	事務費	印刷機リース料(2月分) シャープファイナンス	0	58,850	567,782
令和5年2月27日	34	事務費	事務用品代 網ダンデライオン	0	16,425	551,357
令和5年3月3日	35	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(3月分) シャープファイナンス	0	19,250	532,107
令和5年3月3日	36	事務費	印刷機リース料(3月分) シャープファイナンス	0	58,850	473,257
令和5年3月31日	37	資料購入費	戦後箕面教育史 戦後箕面教育史編集委員会	0	2,000	471,257

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること